
FAKU LT[.i í l.J [MoC N l CE
n! a)&,1ía} 

'íVLV'Yi\JUL

Fakultní nemocnice olomouc vypisuje v souladu s ust.5 3]_ zákona 134/2016 Sb. o zadávání
veřejných zakázek veřejnou zakázku malého rozsahu vz-2o24-oao4]_6 s názvem:

,, Dodávka notebook ú 2024"

L. lnformace o zadavateli:
Fakultní nemocnice olomouc, se sídlem Zdravotníků 248/7,779 00 olomouc, lČo: 00o9B892
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem FNOL
kontaktníosoba: Kateřina Štýbnarová, tel. 588 444 g35, email: katerína.stvbnarova@fnol'cz

2. Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky jsou průběžné dodávky notebooků (dále jen ,,NB") včetně
požadovaného příslušenství pro Fakultní nemocnici olomouc dle požadavků uvedených v
Příloze č' 2 -Tabulka splněníminimálních technických poŽadavků.

Dodávky budou realizovány po dobu 12 kalendářních měsíců od oboustranného podpisu
smlouvy po částech na základě jednotlivých objednávek v odhadovaném počtu cca 7o ks NB.
Uvedený počet zařízení je stanovený jako přibližný, to znamená, že zadavatel je oprávněn
určovat konkrétní množství a dobu plnění jednotlivých dílčích dodávek podle svých
okamžitých aktuálních potřeb bez penalizace či jiného postihu ze strany dodavatele.
Zadavatel si vyhrazuje právo neodebrat či překročit uvedené předpokládané množství.
Dodavatel není oprávněn stanovit minimální množstevní a finanční limit objednávky.
Nabídnutá cena bude stanovena jako maximální přípustná a dodavatel ji bude pro zadavatele
garantovat po celou dobu platnosti smlouvy. Faktury budou vystavovány samostatně dle
jednotlivých objednávek a potřeb zadavatele.

Součástí ceny dodávky je záruční doba v délce trvání min. 60 měsíců NBD on site na NB a
příslušenství mimo brašny a baterie. Na brašnu zadavatel požaduje záruku v délce min. 24
měsíců, na baterií min. 36 měsíců. Dokončená oprava nebo výměna za produkt ve stejné
konfiguraci platí pro celou dodanou konfigurací NB včetně napájecího zdroje, klávesnice, myši
a dokovací stanice, nejpozději následující pracovní den po nahlášení závady. Všechny náklady
v záruční době se servisem spojené včetně dopravy, přepravy apod. nese na své náklady
dodavatel.
Součástísmlouvy je ponechání vadného disku zadavateli.

Pro nahlášení poruch dodavatel poskytne kontaktní místo s podporou poskytovanou v
českém/slovenském jazyce prostřednictvím telefonní linky s dostupností v pracovní dny
minimálně v době od 8:00 do 17:00 hod, e-mailem nepřetržitě.

Podpora prostřednictvím internetu musí umoŽňovat stahování ovladačů a manuálů z
internetu adresně pro konkrétní zadané sériové číslo zařízení.

Použití firemních názvů či termínů čí způsobů řešení specifických pro určitého výrobce má
pouze ilustrovat příklady vhodných řešení, ale požadavek není omezen na nabídky jen těchto
řešení. Účastník je oprávněn navrhnout i jiné, technicky a kvalitativně obdobné řešení.
V takovém případě je však účastník povinen v nabídce uvést obchodní názvy, výrobce a
technické údaje prokazující splnění požadavku zadavatele.

3. Místo a doba plnění
Místo plnění: Fakultní nemocnice olomouc - Úsek informačních technologií.

;l- l:l;.' i:li a,l r.tr": :l : .4 j

. !,/'.i . t
i'r:,.:lli i árl,:ll il:i:<a

lr'. l)009.rii92



(?***,*r'**'*'"'

Termín plnění: 12 měsícÚ

4. Vysvětlenízadávacídokumentace
Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek písernně.
Písemná žádost musíbýt zadavatelidoručena nejpozději4 pracovní dny před uplynutím lhůty
pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez
předchozí žádosti.
Zadavatel odešle vysvětlenízadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději
do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na
žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu
uvedenou v předchozí větě.

5. Podání nabídek
Každý uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku, varianty nabídek nejsou přípustné
Nabídka bude zpracovaná na celý rozsah plnění' nepřipouští se dílčí plnění.

Lhůta pro podání nabídek končí dnem to.6.2o24v 10 hodin.
Nabídka musí b'ýt podána elektronicky prostřednictvím funkcionality pro podávání nabídek
elektronického nástroje TenderArena dostupného na:
(www. eeo rd io n. czln a b i d kaG O R D I O N/p rof i l/f n o I ).
Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č. 5 _ lnformace k podání
nabídek v elektronické podobě.

6. Požadavky na zpracování nabídkové ceny
Nabídková cena bude uvedena za celý rozsah plnění veřejné zakázky a bude zahrnovat
veškeré náklady s dodávkou a instalací spojené.
Uchazeč je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutníčástkou v českých korunách v členění:
nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), sazba DPH, výše DPH a celková nabídková
cena včetně DPH.

7. Způsob hodnocení nabídek
Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší nabídková cena V Kč bez
DPH dle doplněné přílohy č. 1 - Krycí list nabídkové ceny.
Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady, jejichž vynaložení je nutné na řádné a včasné
splnění předmětu veřejné zakázky, zejména náklady na dopravu, kompletaci, instalaci,
uvedení do provozu, předání a veškeré náklady související.

V případě rovnosti nejniŽších celkových nabídkových cen v Kč bez DPH několika účastníků
rozhodne o výběru nejrnýhodnější nabídky los' Účastníci, kteří podali shodnou nejniŽší
celkovou nabídkovou cenu, budou zadavatelem písemně vyzváni k osobní účasti na losování.

8. obchodní podmínky
Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veřejné zakázky obchodní podmínky formou
závazného textu smlouvy, kteryÍ je uveden v příloze č. 3 této výzvy a kteý účastník povinně
využije a doplní pouze o vyznačené chybějící (požadované) úda-ie.
Dodavatel je povinen obchodní podmínky uvedené v textu návrhu smlouvy akceptovat a je
povinen je předloŽit v nabídce jako její nedílnou součást.
Změny ve smlouvě bude zadavatel považovat za porušení podmínek zadávacího Yízení. Y
takovém případě nebude nabídka účastníka hodnocena.

9 Nabídka musí obsahovat
Doplněnou přílohu č. 1 - Krycí list nabídkové ceny

Zora\rotníků 248l7
779 00 Cicr|oitc
' 
_ !Íi1 (ii ':n: 1 : i

Ísll; +420 5s5 4i3 841

I'g l r!r.--
rvlr"l.fno!.cz

i:r:i.'nvni <r,rlr ' ,

LÉsKa narocf,l 
'anka

!a:0LaO9E89Z

D;C: CZCOO9889l



F-AKU LTN i N [folŮC lJ laE'
*LC;1-{CUC

ř Doplněnou přílohu č. 2 - Tabulka splnění minimálních technických podmínek ve všech
požadovaných položkách ve formátu .xls nebo .xlsx

r Doplněný návrh Kupnísmlouvy v távazné podobě dle přílohy č. 3 této výzvy i v

elektronické podobě ve formátu .doc nebo .docx
'ř Technické/produktové listy nabízených zařízení pro kontrolu splnění požadovaných

pa ra m etrů

10. Další podmínky

' Zadavatel si vyhrazuje právo zadání zakázky do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení
důvod u'

' Zadavatel si vyhrazuje právo před nebo v průběhu provádění změnit rozsah požadovaných
prací.

' Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu dodavatele v průběhu plnění veřejné zakázky, a to
v případě, dojde-li k předčasnému ukončení smlouvy. Na základě výše uvedeného rnůže
být dodavatel, který při vyhodnocení veřejné zakázky skončil jako další v pořadí za
vybraným dodavatelem, vyzván emailem k uzavření smlouvy, a to Za ceny, které uvedl ve
své nabídce, a za předpokladu, že splní další požadavky stanovené v zadávací
dokumentaci. Splnění těchto podmínek zadavatel vyhodnotí a vyhotoví o tomto zápis o
splnění podmínek zadávací dokumentace, který bude součástí spisu veřejné zakázky. V
případě, že dodavatel další v pořadí po vybraném dodavateli nepřistoupí na uzavření
smlouvy dle předchozího odstavce, může být osloven další dodavatel v pořadí a tento
postup může být opakován, a to až do doby, kdy budou osloveni k uzavření smlouvy
všichni dodavatelé, kteří podali nabídku do veřejné zakázky.

' Zadávací řízení se neřídí ustanovením zákona č. I34/20t6 Sb. o zadávání veřejných
zakázek v platném znění, kromě ustanovení 5 6 zákona o zadávání veřejných zakázek.

' Celkovou nabídkovou cenu nelze označit jako předmět obchodního tajemství. Celkovou
nabídkovou nelze cenu považovat za obchodní tajemství a nelze ji neuveřejnit. celkovou
nabídkovou cenu nelze považovat za chráněnou informaci, a to především z důvodu
zachování zásady transparentnosti zadávání veřejných zakázek ve smyslu 5 6 zákona o
zadávání veřejných zakázek, zejména pak transparentnosti výběru dodavatele, jakož i
práva veřejnosti býti informována o ceně, která bude hrazena z veřejných rozpočtů.

' Zadavatel poŽaduje, aby každý účastník garantoval, že v případě výběru jeho nabídky,
uzavření Smlouvy a plnění veřejné zakázky, nedojde k porušení právních předpisů a
rozhodnutí upravujících mezinárodní sankce, kteryimi jsou Česká republíka nebo Zadavatel
vázáni' Skutečnost, Že dodavatel nespadá pod tyto situace, prokáže dodavatel
předložením čestného prohlášení, které je součástí přílohy č. 1 _ Krycí list nabídkové ceny
těchto zadávacích podmínek.

lng. Antonín Hlavinka
ná městek informačních technologií
Fakultní nemocnice olomouc

řAKtjLŤill ilgMťJctlíř 0l0muc@
edrevotnlkŮ 248rí
779 00 Olomouc

Přílohv:
Příloha č. 1- Krycí list nabídkové ceny
Příloha č. 2 - Návrh kupnísmlouvy
Příloha č. 3 _ Tabulka splnění minimáIních technických podmínek
Příloha č. 4 - Tabulka výkonů CPU
Příloha č. 5 - lnformace k elektronickému podánínabídek

r::: - ll ', - r:li 1

' , 1 at!.r'Li :

ij:l: *.]]ť.l ss'i i i--] -l'j'

'''.-.'.'.-.'
L i)r,:r98e'y2

: ' _'l'''i'i 

"'lng' r'111;l.?očk'l
Lý-ýr'


